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PARTIDA
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OBSERVACIONES

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2018

09-SECRETARIA DE SALUD 21/02/2018
L
Trimestral R0904-0003
Primer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

04-Coordinacion Administrativa

21111090423117A085000E070000903370L115A2111

FOLIO  S0904-0001

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0623

0624

0625

0662

0664

0679

0686

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL,
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE
POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE
HULE 18MM X 65M.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2
C/100 PZAS.

CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO
BLANCO BASE AGUA CON BROCHA,
PRESENTACION EN FRASCO DE 20 ML,
SECADO RAPIDO.

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

CAJITA

PIEZA

1

10

$36.39

$36.39

$36.39

$8.13

$11.67

$18.08

$36.39 16 $42.21

$72.78 16 $84.42

$36.39 16 $42.21

$105.50 16 $122.38

$16.26 16 $18.86

$116.70 16 $135.37

$54.24 16 $62.92
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CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2018
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04-Coordinacidén Administrativa

Trimestral

R0904-0003

Primer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

04-Coordinacion Administrativa

21111090423117A085000E070000903370L115A2111

FOLIO  S0904-0001
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DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA

TOTAL

0695

0714

0733

0735

0758

0759

0776

0777

ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE
USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE
FABRICADA EN ACERO CROMADO,
CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45
HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR
26-/6" Y GRAPAS 26-/8", PILOT
P-400.

FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS,
CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE
MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.

LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO
TOXICO, SECADO RAPIDO.

LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON
ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS,
21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56
GRMS/M2 MINIMO.

LIGA NO. 18 C/100 GRS.

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12
PIEZAS.

MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12
PIEZAS.

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

BOLSA

PAQUETE

PAQUETE

2

10

10

10

S153.

$40

$7

$8

$66.

$66.

93

.48

.15

.41

.25

.34

39

39

$307.86 16 $357.12

$253.44 16 $293.99

$401.50 16 $465.74

$74.10 16 $85.96

$41.25 16 $47.85

$123.40 16 $143.14

$66.39 16 $77.01

$66.39 16 $77.01
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RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
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SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS
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CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

N

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de febrero de 2018

21/02/2018

UNIDAD 04-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Trimestral

R0904-0003

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

04-Coordinaciéon Administrativa FOLIO  S0904-0001
21111090423117A085000E070000903370L115A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0778 MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE PAQUETE 1 $66.39 $66.39 16 $77.01
0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL,
CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12
PIEZAS.
0794 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 PAQUETE 25 $54.00 $1,350.00 16 $1,566.00
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.
0831 PORTAMINA 0.7, CON CUERPO PAQUETE 1 $48.79 $48.79 16 $56.60
HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS
COLORES, C/12 PZAS, BIC.
0874 TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE PIEZA 2 $24.64 $49.28 16 $57.16
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".
0916 BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS PIEZA 4 $30.40 $121.60 16 $141.06
25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50
BANDERITAS, POST-IT.
SUBTOTAL: $3,408.65
L.V.A: $545.38
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $3,954.03
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